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B4 wedstrijd 3 de Windas ZV de Watervogels 14 04 2019
Rozenburg, 14-4-2019

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m rugslag Minioren 6 en later
14-4-2019 - 16:15 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:10.07 ___________
Marta Krawczyk 07, Oscar Vos 09, Nick van der Plas 07, Arienne Que 08

2 Wvz 2 Wvz 3:28.66 ___________
Tara Huiskamp 09, Jacinda Kock 09, Solana Kock 08, Renzo Steller 07

3 Wvz 1 Wvz 3:21.52 ___________
Lara Alberti 09, Charlize Barthen 09, Tim Boerefijn 08, Nikita Kwee 07

4 Wvz 3 Wvz 3:27.16 ___________
Idse Eisses 09, Fabiënne van Dorp 08, Nadine Kuiper 08, Lina Oualkadi 08

5 De Watervogels 1 De Watervogels 2:54.22 ___________
Sara Stevens 07, Kas Bogaert 08, Norah Koese 08, Tessa Harteveld 07

6 De Watervogels 2 De Watervogels 3:11.69 ___________
Fabrice Poot 08, Merel de Jong 08, Felicja Hogebrug 07, Anouk Huiszoon 08

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren Open
14-4-2019 - 16:19 Startlijst
 : 2:24.01

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sven van den Hoek Zoetermeer NT 199207011 ___________ AFGEM
2 Robin Koele De Watervogels NT 197601657 ___________
3 Jasper van den Broek De Watervogels NT 199903313 ___________
4 Olaf Rhijnsburger De Watervogels NT 200204995 ___________
6 Gjalt Oedzes De Watervogels NT 200204979 ___________ AFGEM

Serie 2 van 2

1 Victor van Dam Zvl-1886 2:47.29 200103703 ___________
2 Frank van Nobelen ZV Sassenheim 2:40.56 196900753 ___________
3 Wesley van der Luit ZV Sassenheim 2:34.50 199701895 ___________
4 Luuk Bogaert De Watervogels 2:39.36 200503203 ___________
5 Floris Tiebosch Zoetermeer 2:42.19 200203487 ___________ AFGEM
6 Sander de Wolf ZV Sassenheim 3:12.22 199307291 S14 ___________

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag Senioren Open
14-4-2019 - 16:28 Startlijst
 : 2:39.89

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en jonger
14-4-2019 - 16:28 Startlijst
 : 35.63

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Niven van der Vaart De Watervogels NT 200404679 ___________
3 Soufiane Abed Zvl-1886 45.66 200403873 ___________
4 Bas van der Doorn De Watervogels 52.79 200404077 ___________
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B4 wedstrijd 3 de Windas ZV de Watervogels 14 04 2019
Rozenburg, 14-4-2019

Programmanr. 6, Jongens, 50m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Wouter Willig De Watervogels 43.32 200502785 ___________
2 Jim van der Gaag De Watervogels 42.34 200303175 ___________
3 Coen van der Knaap De Watervogels 39.08 200303409 ___________
4 Noë Berry Zvl-1886 40.50 200303167 ___________
5 Timo Oosterwijk Wvz 42.37 200403789 ___________
6 Luc van Nobelen ZV Sassenheim 44.24 200301185 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
14-4-2019 - 16:32 Startlijst
 : 40.21

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Prianca Nannan Panday De Watervogels 49.68 200404700 ___________
2 Sanne Vollebregt De Watervogels 44.89 200302718 ___________
3 Jade Verbrugge De Watervogels 41.55 200303142 ___________
4 Annet van der Sloot De Watervogels 43.15 200405228 ___________
5 Megan van Delden Wvz 46.88 200405500 SB13 ___________*
6 Amber Pons De Watervogels 51.03 200404706 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
14-4-2019 - 16:33 Startlijst
 : 2:26.32

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nino de Veld De Watervogels NT 200602501 ___________
3 Tim Vos ZV Sassenheim 4:22.81 200602769 ___________
4 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200600279 ___________

Serie 2 van 2

1 Joris Peters Zvl-1886 3:05.99 200603285 ___________
2 Milan de Koning De Watervogels 3:01.42 200503345 ___________
3 Lucas Houkes ZV Sassenheim 2:38.78 200503425 ___________
4 Jesse van der Meij Zvl-1886 3:01.05 200600841 ___________
5 Levy van Rosmalen De Watervogels 3:03.85 200602041 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 200m vrije slag Junioren
14-4-2019 - 16:43 Startlijst
 : 2:35.44

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Lieke van den Baard De Watervogels NT 200602838 ___________
2 Evelien Koele De Watervogels NT 200504786 ___________
3 Nikita Kwee Wvz 3:26.43 200702990 ___________
4 Indy Milou van Kralingen De Watervogels NT 200604374 ___________
5 Elise van der Knaap De Watervogels NT 200602392 ___________

Serie 2 van 3

1 Sacha de Vries ZV Sassenheim 3:12.82 200502268 ___________
2 Sara Stevens De Watervogels 3:00.87 200701878 ___________
3 Charlotte van Egmond De Watervogels 2:59.44 200602390 ___________
4 Cidra Fakhani Zvl-1886 3:00.13 200603704 ___________
5 Elena Gerstel Zvl-1886 3:03.87 200700946 ___________
6 Evi Stevens De Watervogels 3:20.54 200503736 ___________
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B4 wedstrijd 3 de Windas ZV de Watervogels 14 04 2019
Rozenburg, 14-4-2019

Programmanr. 9, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Evelien Holterman Zoetermeer 2:58.84 200601124 ___________ AFGEM
2 Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 2:54.23 200600716 ___________
3 Fenne Saaf Zoetermeer 2:40.73 200504340 ___________ AFGEM
4 Lotte Cornelissen De Watervogels 2:43.84 200601182 ___________
5 Rachel Sliedrecht Zvl-1886 2:56.21 200604264 ___________
6 Valerie van der Heiden De Watervogels 2:59.10 200602394 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
14-4-2019 - 16:56 Startlijst
 : 39.09

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Leendert Capelle ZV Sassenheim NT 200702617 ___________
3 Laurens van Gerven De Watervogels 57.68 200701539 ___________
4 Tim Boerefijn Wvz NT 200802815 ___________

Serie 2 van 2

2 Nick van der Plas ZV Sassenheim 47.25 200701905 ___________
3 Renzo Steller Wvz 43.66 200701141 ___________
4 Fabrice Poot De Watervogels 44.92 200800757 ___________
5 Kas Bogaert De Watervogels 49.70 200800755 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
14-4-2019 - 16:59 Startlijst
 : 38.85

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Tessa Mourits Wvz NT 200801236 ___________
2 Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 ___________
3 Carmen Oppelaar De Watervogels NT 200802468 ___________
4 Fabiënne van Dorp Wvz NT 200801506 ___________
5 Nadeche van Meel De Watervogels NT 200703858 ___________
6 Jolie Bisoendal De Watervogels NT 200703134 ___________

Serie 2 van 3

1 Nadine Kuiper Wvz 1:04.33 200802372 ___________
2 Anne de Bruijn De Watervogels 57.68 200801238 ___________
3 Norah Koese De Watervogels 51.09 200801136 ___________
4 Merel de Jong De Watervogels 57.50 200802466 ___________
5 Felicja Hogebrug De Watervogels 58.28 200703130 ___________
6 Marta Krawczyk ZV Sassenheim 1:06.81 200703188 ___________

Serie 3 van 3

1 Divyanca Nannan Panday De Watervogels 47.91 200802470 ___________
2 Tessa Harteveld De Watervogels 47.77 200701876 ___________
3 Evi de Wekker De Watervogels 44.72 200702756 ___________
4 Anouk Huiszoon De Watervogels 47.58 200802656 ___________
5 Arienne Que ZV Sassenheim 47.90 200801548 ___________
6 Solana Kock Wvz 48.37 200802520 ___________
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B4 wedstrijd 3 de Windas ZV de Watervogels 14 04 2019
Rozenburg, 14-4-2019

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2019 - 17:05 Startlijst
 : 42.40

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Noah Kuyper De Watervogels 55.87 201000975 ___________
2 Idse Eisses Wvz 52.20 200900009 ___________
3 Aron Demianenko Zoetermeer 45.67 200900289 ___________ AFGEM
4 Oscar Vos ZV Sassenheim 47.47 200900627 ___________
5 Tim Morren Wvz 54.76 201000473 ___________
6 Chahid El Mourabit De Watervogels 1:02.14 201000973 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
14-4-2019 - 17:07 Startlijst
 : 43.54

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sterre Berg De Watervogels 55.29 200901388 ___________
3 Maya Flinterman Wvz 50.61 201000098 ___________
4 Lara Alberti Wvz 52.82 200900910 ___________
5 Jacinda Kock Wvz 59.57 200901446 ___________

Serie 2 van 2

1 Charlize Barthen Wvz 49.80 200900176 ___________
2 Anouk Steller Wvz 46.42 201000004 ___________
3 Tess van de Steeg Wvz 42.33 201000016 ___________
4 Malin Roozeboom Wvz 43.32 201100006 ___________
5 Dominique van Rangelrooij ZV Sassenheim 49.77 200901810 ___________
6 Tara Huiskamp Wvz 49.83 200901080 ___________

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
14-4-2019 - 17:11 Startlijst
 : 1:08.11

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sven van den Hoek Zoetermeer NT 199207011 ___________ AFGEM
2 Robin Koele De Watervogels NT 197601657 ___________
3 Sander de Wolf ZV Sassenheim 1:33.99 199307291 S14 ___________
4 Gjalt Oedzes De Watervogels NT 200204979 ___________ AFGEM
5 Olaf Rhijnsburger De Watervogels NT 200204995 ___________

Serie 2 van 2

1 Floris Tiebosch Zoetermeer 1:20.29 200203487 ___________ AFGEM
2 Victor van Dam Zvl-1886 1:14.90 200103703 ___________
3 Jasper van den Broek De Watervogels 1:12.94 199903313 ___________
4 Wesley van der Luit ZV Sassenheim 1:13.73 199701895 ___________
5 Frank van Nobelen ZV Sassenheim 1:15.87 196900753 ___________
6 Paul Koot ZV Sassenheim 1:27.03 199403565 ___________
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B4 wedstrijd 3 de Windas ZV de Watervogels 14 04 2019
Rozenburg, 14-4-2019

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
14-4-2019 - 17:16 Startlijst
 : 1:16.02

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 16 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
14-4-2019 - 17:16 Startlijst
 : 2:18.19

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jim van der Gaag De Watervogels NT 200303175 ___________
3 Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077 ___________
4 Niven van der Vaart De Watervogels NT 200404679 ___________

Serie 2 van 2

1 Timo Oosterwijk Wvz 2:45.75 200403789 ___________
2 Luc van Nobelen ZV Sassenheim 2:34.11 200301185 ___________
3 Noë Berry Zvl-1886 2:28.64 200303167 ___________
4 Wouter Willig De Watervogels 2:32.32 200502785 ___________
5 Coen van der Knaap De Watervogels 2:40.80 200303409 ___________
6 Soufiane Abed Zvl-1886 3:09.85 200403873 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
14-4-2019 - 17:25 Startlijst
 : 2:31.00

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Prianca Nannan Panday De Watervogels NT 200404700 ___________
2 Amber Pons De Watervogels NT 200404706 ___________
3 Annet van der Sloot De Watervogels 2:49.86 200405228 ___________
4 Megan van Delden Wvz 2:54.78 200405500 S13 ___________*
5 Sanne Vollebregt De Watervogels NT 200302718 ___________
6 Jade Verbrugge De Watervogels NT 200303142 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
14-4-2019 - 17:29 Startlijst
 : 34.07

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Tim Vos ZV Sassenheim 1:09.91 200602769 ___________
2 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 49.02 200600279 ___________
3 Milan de Koning De Watervogels 46.22 200503345 ___________
4 Joris Peters Zvl-1886 48.29 200603285 ___________
5 Maurice Tiebosch Zoetermeer 49.34 200601253 ___________ AFGEM

Serie 2 van 2

1 Björn Mulder Zoetermeer 42.77 200601517 ___________ AFGEM
2 Nino de Veld De Watervogels 42.25 200602501 ___________
3 Kaan Uludag Zoetermeer 36.93 200603559 ___________ AFGEM
4 Lucas Houkes ZV Sassenheim 39.13 200503425 ___________
5 Jesse van der Meij Zvl-1886 42.73 200600841 ___________
6 Levy van Rosmalen De Watervogels 44.42 200602041 ___________
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B4 wedstrijd 3 de Windas ZV de Watervogels 14 04 2019
Rozenburg, 14-4-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
14-4-2019 - 17:32 Startlijst
 : 35.66

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Sacha de Vries ZV Sassenheim 48.12 200502268 ___________
3 Evelien Koele De Watervogels 47.50 200504786 ___________
4 Valerie van der Heiden De Watervogels 47.68 200602394 ___________
5 Elise van der Knaap De Watervogels 48.28 200602392 ___________

Serie 2 van 3

1 Elena Gerstel Zvl-1886 47.41 200700946 ___________
2 Indy Milou van Kralingen De Watervogels 46.64 200604374 ___________
3 Charlotte van Egmond De Watervogels 44.34 200602390 ___________
4 Lieke van den Baard De Watervogels 46.08 200602838 ___________
5 Cidra Fakhani Zvl-1886 46.71 200603704 ___________
6 Nikita Kwee Wvz 47.43 200702990 ___________

Serie 3 van 3

1 Evi Stevens De Watervogels 42.24 200503736 ___________
2 Rachel Sliedrecht Zvl-1886 40.22 200604264 ___________
3 Fenne Saaf Zoetermeer 39.62 200504340 ___________ AFGEM
4 Evelien Holterman Zoetermeer 39.87 200601124 ___________ AFGEM
5 Lotte Cornelissen De Watervogels 40.23 200601182 ___________
6 Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 43.84 200600716 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
14-4-2019 - 17:38 Startlijst
 : 1:32.91

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Laurens van Gerven De Watervogels 1:59.65 200701539 ___________
2 Nick van der Plas ZV Sassenheim 1:51.77 200701905 ___________
3 Renzo Steller Wvz 1:45.36 200701141 ___________
4 Kas Bogaert De Watervogels 1:46.79 200800755 ___________
5 Tim Boerefijn Wvz 1:56.29 200802815 ___________
6 Leendert Capelle ZV Sassenheim 2:04.50 200702617 ___________

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
14-4-2019 - 17:41 Startlijst
 : 1:33.90

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Nadeche van Meel De Watervogels NT 200703858 ___________
3 Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 ___________
4 Jolie Bisoendal De Watervogels NT 200703134 ___________

Serie 2 van 4

1 Tessa Mourits Wvz NT 200801236 ___________
2 Merel de Jong De Watervogels 2:01.19 200802466 ___________
3 Laura Sousa Hofman Zoetermeer 1:56.70 200900532 ___________ AFGEM
4 Fabiënne van Dorp Wvz 1:59.33 200801506 ___________
5 Carmen Oppelaar De Watervogels 2:05.25 200802468 ___________
6 Evi de Wekker De Watervogels NT 200702756 ___________
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B4 wedstrijd 3 de Windas ZV de Watervogels 14 04 2019
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Programmanr. 22, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 3 van 4

1 Daphne van Lochem Zoetermeer 1:49.02 200800116 ___________ AFGEM
2 Nadine Kuiper Wvz 1:48.01 200802372 ___________
3 Anouk Huiszoon De Watervogels 1:45.93 200802656 ___________
4 Tessa Harteveld De Watervogels 1:46.98 200701876 ___________
5 Marta Krawczyk ZV Sassenheim 1:48.43 200703188 ___________
6 Divyanca Nannan Panday De Watervogels 1:52.05 200802470 ___________

Serie 4 van 4

1 Solana Kock Wvz 1:43.80 200802520 ___________
2 Norah Koese De Watervogels 1:43.14 200801136 ___________
3 Arienne Que ZV Sassenheim 1:40.43 200801548 ___________
4 Sara Stevens De Watervogels 1:42.63 200701878 ___________
5 Felicja Hogebrug De Watervogels 1:43.60 200703130 ___________
6 Anne de Bruijn De Watervogels 1:45.21 200801238 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2019 - 17:53 Startlijst
 : 1:46.50

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Tim Morren Wvz NT 201000473 ___________
2 Chahid El Mourabit De Watervogels NT 201000973 ___________
3 Idse Eisses Wvz 1:53.91 200900009 ___________
4 Oscar Vos ZV Sassenheim 1:54.51 200900627 ___________
5 Noah Kuyper De Watervogels NT 201000975 ___________

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
14-4-2019 - 17:56 Startlijst
 : 1:45.92

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jacinda Kock Wvz NT 200901446 ___________
3 Lara Alberti Wvz 2:06.47 200900910 ___________
4 Maya Flinterman Wvz 2:09.88 201000098 ___________
5 Sterre Berg De Watervogels NT 200901388 ___________

Serie 2 van 2

1 Anouk Steller Wvz 1:58.18 201000004 ___________
2 Malin Roozeboom Wvz 1:55.62 201100006 ___________
3 Tess van de Steeg Wvz 1:49.23 201000016 ___________
4 Charlize Barthen Wvz 1:49.49 200900176 ___________
5 Tara Huiskamp Wvz 1:55.84 200901080 ___________
6 Dominique van Rangelrooij ZV Sassenheim 2:04.86 200901810 ___________

Programmanr. 26 Heren, 4 x 50m rugslag Senioren Open
14-4-2019 - 18:02 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Zoetermeer 1 Zoetermeer 2:39.97 ___________ AFGEM
Floris Tiebosch 02, Kaan Uludag 06, Maurice Tiebosch 06, Björn Mulder 06

2 De Watervogels 2 De Watervogels 2:37.40 ___________
Jim van der Gaag 03, Gjalt Oedzes 02, Coen van der Knaap 03

3 De Watervogels 1 De Watervogels 2:31.46 ___________
Luuk Bogaert 05, Nino de Veld 06, Levy van Rosmalen 06, Wouter Willig 05
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Programmanr. 26, Heren, 4 x 50m rugslag

4 Zvl-1886 1 Zvl-1886 2:32.31 ___________
Victor van Dam 01, Joris Peters 06, Soufiane Abed 04, Noë Berry 03

5 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:39.48 ___________
Lucas Houkes 05, Sander de Wolf 93, Paul Koot 94, Luc van Nobelen 03

Programmanr. 27 Dames, 4 x 50m rugslag Senioren Open
14-4-2019 - 18:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Zvl-1886 1 Zvl-1886 2:59.95 ___________
Cidra Fakhani 06, Elena Gerstel 07, Anne Roos Blokhuis 06, Rachel Sliedrecht 06

3 De Watervogels 1 De Watervogels 2:36.74 ___________
Sanne Vollebregt 03, Jade Verbrugge 03, Amber Pons 04, Annet van der Sloot 04

4 De Watervogels 2 De Watervogels 2:39.22 ___________
Charlotte van Egmond 06, Evi Stevens 05, Valerie van der Heiden 06, Lotte Cornelissen 06

5 De Watervogels 3 De Watervogels 3:06.45 ___________
Lieke van den Baard 06, Elise van der Knaap 06, Indy Milou van Kralingen 06, Evelien Koele 05


